
1

Konverzační soutěž v anglickém jazyce

Školní soutěž v angličtině pro žáky 1. stupně má své vítěze.

Ve čtvrtek 8. června 2023 se konala školní konverzační soutěž v anglickém jazyce pro žáky 1. stupně.
Zúčastnilo se jí celkem 21 odvážných žáků a žákyň ze 3., 4. a 5. ročníku. 
Každý se nejdříve sám představil a popovídal o své rodině, oblíbených činnostech a zájmech. V další
části soutěže si vyučující anglického jazyka společně s rodilým mluvčím Philipem pro děti připravili nelehké
úkoly, které ověřily nejen jejich slovní zásobu, ale i schopnost rychle zareagovat a improvizovat v cizím
jazyce. Některým pomohly návodné otázky, jiní se sami pěkně rozpovídali.
Výkony našich talentovaných žáků byly skvělé a opravdu velmi vyrovnané, a tak nebylo lehké zvolit v
každém ročníku tři nejlepší. Všichni zúčastnění si nakonec kromě velké pochvaly odnesli diplom a věcné i
sladké odměny.

Pro naše malé angličtináře to zcela jistě byla cenná zkušenost a někteří už ohlásili svou účast v příštím roce,
což nám dělá velkou radost. Všem dětem děkujeme za jejich snahu a přejeme mnoho dalších úspěchů při
studiu anglického jazyka.

Konverzační soutěž v angličtině pro 1. stupeň


